

EZ/263/128/M37/2013

Łódź, dn. 14.08.2013r.

Nr sprawy: 128/ZP/13

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14 000 euro, nie przekraczającej kwoty 200 000 euro na dostawy **materiałów opatrunkowych i sprzętu medycznego** dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z jej zmianą: W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

Pak.1 poz.1 Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji zestaw do zabiegów na biodrze nieznacznie różniący się składem i parametrami :

1x Obłożenie do zabiegów na biodrze 300cm x 353cm z otworem rozciągliwym o wielkości 18cm i dwiema dużymi kieszeniami po bokach obłożenia wykonanymi z polietylenu z możliwością przyklejania i odklejania

1 x folia chirurgiczna o działaniu bakteriobójczym o wymiarach całkowitych 90cm x 45cm i wymiarach części lepnej 60cm x 45cm (folia wykonana z poliestru o grubości 0,025 mm posiadająca w warstwie lepnej jodofor uwalniany stopniowo na skórę podczas zabiegu)

2x serweta na stolik 150cmx 200cm

3 x Fartuch chirurgiczny wzmocniony XL

2 x Fartuch chirurgiczny wzmocniony L

1 x Serweta na stolik Mayo 145cm x 80cm

1 x Osłona na kończyne 35cm x 100cm

1 x kieszeń na narzędzia/ gaziki 33cm x 38cm

1 x organizator przewodów 14cm x 4cm

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Wykonawca swoje pytanie motywuje tym iż w zapisie SIWZ termin wykonania umowy (pierwsze zamówienie) został określony na max 3 dni robocze co uniemożliwia stworzenie sterylnych zestawów operacyjnych zgodnych w każdym z pkt wymaganych w SIWZ.W przypadku takich zestawów termin przygotowania pierwszego zamówienia byłby znacznie dłuższy i wynosił kilka tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

Pak2 poz 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów ortopedycznych nieznacznie różniący się składem i parametrami :

1x Obłożenie do zabiegów ortopedycznych 228cm x 260cm z przyklepnym wycięciem „U” (20cmx 100cm)

3 x Fartuch chirurgiczny wzmocniony L

1 x Fartuch chirurgiczny wzmocniony XL

1 x Serweta na stolik Mayo 145cm x 80cm

1x Osłona na kończyne 35cm x 100cm

3 x Taśma 10cmx 55cm

2 x serweta na stolik 150cm x 200cm

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. OŁÓDŹ 62124015451111000011669957



1 x kieszeń na narzędzia 24cm x 46cm z trzema przedziałami wykonana z polietylenu i posiadająca dwie części lepne do stabilnego zamocowania kieszeni

1 x kieszeń na narzędzia lub gaziki 33cm x 38cm wykonana z polietylenu

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Wykonawca swoje pytanie motywuje tym iż w zapisie SIWZ termin wykonania umowy (pierwsze zamówienie) został określony na max 3 dni robocze co uniemożliwia stworzenie sterylnych zestawów operacyjnych zgodnych w każdym z pkt wymaganych w SIWZ. W przypadku takich zestawów termin przygotowania pierwszego zamówienia byłby znacznie dłuższy i wynosił kilka tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3

Pak.3.poz 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do kolana nieznacznie różniący się składem i parametrami

2 x Fartuch chirurgiczny wzmocniony L

2 x Fartuch chirurgiczny wzmocniony XL

1 x Obłożenie 228cm x 300cm z otworem rozciągliwym 6cm x 8cm

1 x Serweta na stolik Mayo 145cm x 80cm

1x Folia chirurgiczna o wymiarach całkowitych 60cm x 45cm i wymiarach części lepnej 40cm x 45cm (folia wykonana z poliestru o grubości 0,025mm)

3 x serweta na stolik 150cm x 200cm

1 x Osłona na kończynę 35cm x 100cm

1 x kieszeń na narzędzia 24,cm x 46cm z trzema przedziałami wykonana z polietylenu i posiadająca dwie części lepne do stabilnego zamocowania kieszeni

1 x Kieszeń na narzędzia/ gaziki 33cm x 38cm wykonana z polietylenu

1 x Organizator przewodów 14cm x 4cm

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Wykonawca swoje pytanie motywuje tym iż w zapisie SIWZ termin wykonania umowy (pierwsze zamówienie) został określony na max 3 dni robocze co uniemożliwia stworzenie sterylnych zestawów operacyjnych zgodnych w każdym z pkt wymaganych w SIWZ. W przypadku takich zestawów termin przygotowania pierwszego zamówienia byłby znacznie dłuższy i wynosił kilka tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4

nieznacznie różniący się składem i parametrami

Pak.4.poz 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii o składzie i nieznacznie różniący się składem i parametrami :

1x Obłożenie 228 cm x 300cm z otworem rozciągliwym 6cm x 8cm

1x organizator przewodów 14cm x 4cm (biały pasek z możliwością wielokrotnego przyklejania i odklejania)

1x serweta na stolik 150cmx 200cm

1x osłona na przewód kamery lasera 13x242cm

2 x taśma OP 10cm x 55cm

1 x Osłona na kończynę 35cm x 100cm

2 x Fartuch chirurgiczny wzmocniony L

1 x Fartuch chirurgiczny wzmocniony XL

1 x kieszeń na narzędzia 24,5cm x 47cm z trzema przedziałami wykonana z polietylenu, posiadająca dwie warstwy kleju do stabilnego zamocowania kieszeni

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Wykonawca swoje pytanie motywuje tym iż w zapisie SIWZ termin wykonania umowy (pierwsze zamówienie) został określony na max 3 dni robocze co uniemożliwia stworzenie sterylnych zestawów operacyjnych zgodnych w każdym z pkt wymaganych w SIWZ. W przypadku takich zestawów termin przygotowania pierwszego zamówienia byłby znacznie dłuższy i wynosił kilka tygodni.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5:

Pak 5.poz 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw brzuszny nieznacznie różniący się składem i parametrami :

1x Obłożenie 254cmx 292cm z oknem 30cm x 30cm wypełnionym folią chirurgiczną o działaniu bakteriobójczym ((folia wykonana z poliestru o grubości 0,025 mm posiadająca w warstwie lepnej jodofor uwalniany stopniowo na skórę podczas zabiegu); wokół pola operacyjnego zbiornik 360 stopni wykonany z polietylenu z usztywnieniem wokół brzegu służący do przechwytywania płynów; obłożenie posiada 2 organizatory przewodów (4 otwory w każdym)

1x kieszeń na narzędzia 24,cmx 46cm z trzema przedziałami wykonana z polietylenu i posiadająca dwie części lepne do stabilnego zamocowania kieszeni

1x organizator przewodów 14cm x 4cm

1x serweta na stolik 150cmx 200cm

1x Serweta Mayo 80cm x 145cm

1x Fartuch chirurgiczny wzmocniony L

3 x Fartuch chirurgiczny wzmocniony XL

4 x serweta z przyklepnym brzegiem 50cm x 50cm

1x kieszeń na narzędzia 33x 38cm

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ . Wykonawca swoje pytanie motywuje tym iż w zapisie SIWZ termin wykonania umowy (pierwsze zamówienie) został określony na max 3 dni robocze co uniemożliwia stworzenie sterylnych zestawów operacyjnych zgodnych w każdym z pkt wymaganych w SIWZ.W przypadku takich zestawów termin przygotowania pierwszego zamówienia byłby znacznie dłuższy i wynosił kilka tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6:

Dotyczy SIWZ Część II pkt 4

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem o wydłużenie terminu realizacji pierwszego zamówienia do 45dni roboczych. Swoją prośbę motywujemy koniecznością wytworzenia zestawów personalizowanych pod konkretne wymagania Zamawiającego co wymaga czasu na przygotowanie linii produkcyjnej i czasu na pierwszą dostawę. Nadmienimy również że zestawy wymagane w SIWZ nie są standartowe i wymagają przygotowania indywidualnego co znacząco wydłuża cały proces.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody z uwagi na konieczność zabezpieczenia ciągłości pracy Bloku Operacyjnego Szpitala

Pozostałe postanowienia ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi (2)
Wojciech Szrajber